
30/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=836590&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal de São João Del-Rei - UFSJ

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00017/2020

Às 15:37 horas do dia 20 de março de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. VERA LUCIA
MENEGHINI VALE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23122000691202012, Pregão nº 00017/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Pagamento Coberturas Seguro Veículo
Descrição Complementar: Contratação de serviços de seguro para os veículos da frota oficial da Universidade Federal de São João del-Rei, por 12
meses, com cobertura anual contra acidentes em geral, danos causados pela natureza e assistência 24 horas. Demais especificações e relação da frota
oficial da UFSJ no Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 109.271,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: GENTE SEGURADORA SA , pelo melhor lance de R$ 24.200,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/03/2020
15:24:38 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GENTE SEGURADORA SA, CNPJ/CPF:

90.180.605/0001-02, Melhor lance: R$ 24.200,0000

Homologado 20/03/2020
15:37:18

VERA LUCIA
MENEGHINI VALE

Fim do documento


